

COMPOSIÇÃO 1**BANCADA DE GRANITO CINZA POLIDO - FORNECIMENTO E INSTAÇÃO (M²)**

FUES	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFICIENTE	SINAPI DEZ - 2022	TOTAL
INSUMO	4823	MASSA PLASTICA PARA MARMORE/GRANITO	KG	0,3844	R\$ 41,54	R\$ 15,97
INSUMO	7568	BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS	UN	6,0000	R\$ 0,61	R\$ 3,66
INSUMO	11795	GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO, E= *2,5* CM	M2	1,0000	R\$ 633,96	R\$ 633,96
INSUMO	37329	REJUNTE EPOXI BRANCO	KG	0,0257	R\$ 74,20	R\$ 1,91
COMPOSICAO	88274	MARMORISTA/GRANITEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,9200	R\$ 21,26	R\$ 40,82
COMPOSICAO	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,9800	R\$ 18,99	R\$ 18,61

Σ TOTAL	R\$ 714,92
----------------	-------------------

Clarice Vanete Tumelero Niedermaier

Engenheira Civil - CREA-SC 139652-1

Associação dos Municípios do Entre Rios (AMERIOS)